

آذرب

عملیات ۶ ساعته برای مهار شعله های آتش در انبار چوب



آتش سوزی انبار چوب و تخته در خلایز پس از ۶ ساعت بدون بروز خسارت جانی مهار و خاموش شد.

در پی تماس کارگران انبار چوب و تخته با سامانه ۱۲۵ مبنی بر بروز آتش سوزی و امکان سرایت آن به اطراف، ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران ساعت ۱۰:۴۲ با مبادا دیروز نیروهای عملیات ایستگاههای ۳۸، ۱۲، ۸۱، ۳۵، ۲۲، ۴۷ و گروه نجات ۶ را به همراه خودروی حامل دستگاه های تنفسی و ۵ تاکر آب به بزرگراه سعیدی، منطقه خلایز، کوچه پاییزان اعزام کرد.

مهدی داری معاون عملیات سازمان آتش نشانی که برای کنترل و نظارت بر عملیات آتش نشانی در محل حادثه حضور داشت در این باره گفت: در محل حادثه انباری به مساحت ۳ هزار متر مربع مملو از مقدار زیادی چوب، تخته و الوار دیده می شد که کاملاً شعله ور شده و زبان های آتش از فاصله دور قابل رویت بود.

وی افزود: در مجاورت این انبار، کارگاه های زیادی با کاربری تجاری دیده می شد که به علت شدت آتش سوزی و وسرایت آن به اطراف دیوار بین کارگاه ها تخریب شده و فرورخته بود.

داری تصریح کرد: آتش نشانیان به سرعت محل حادثه را ایزن سازی کردند و با یکاگیری چندین رشته لوله آبدهی به چند گروه تقسیم شدند و از چند جهت شعله های سرکش آتش را مهار و خاموش کردند.

وی گفت: خوشبختانه با تلاش بی وقفه آتش نشانیان، آتش سوزی خاموش و از سرایت آن به انبار های دیگر که در مجاورت محل آتش سوزی قرار داشت جلوگیری شد.

گفتنی است این آتش سوزی ساعت ۶:۲۳ صبح دیروز با لکه گیری و ایزن سازی های لازم پایان یافت و یکی از آتش نشانیان که بر اثر شدت زیاد حرارت دچار دود گرفتگی شده بود تحویل امدادگران اورژانس شد.

● ● ●

۴۰ نفر مجروح شدند واز گونی اتوبوس مسافربری در پیچ جاده

یک اتوبوس اسکانیا در محور یاسوج - اقلید واژگون شد و ۴۰ مجروح برجای گذاشت. اتوبوس اسکانیا در کیلومتر هفت محور یاسوج - اقلید و نزدیک تنگ مهران شهرستان بویراحمد در ساعت ۲۱:۳۰ یکشنبه واژگون شد که بلافاصله هشت دستگاه آمبولانس و یک دستگاه اتوبوس امبولاس به محل حادثه اعزام شد. مجروحان حادثه که ۲۵ مرد، ۱۴ زن و یک کودک بودند به بیمارستان شهیدبهبشتی یاسوج انتقال داده شدند. این در حالی است که وضع کلیه مجروحان رضایت بخش بوده و تنها یک کودک مجروح که وضع وخیمی داشت به بخش مراقبت های ویژه منتقل شد.

عدم توانایی راننده در کنترل خودرو
سرهنگ منوچهر سیاهپور، رئیس پلیس راه کهنگیلو و بویراحمد نیز به ایستنا گفت: این اتوبوس از مبدا امید یزد به مقصد آبادان خوزستان در حرکت بود. وی اظهار کرد: کارشناسان پلیس راه علت تامه تصادف را عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه در سر پیچ اعلام کردند. سیاهپور بیان کرد: تمامی عوامل دستگاه های خدماتی و امدادی از جمله اورژانس، هلال احمر، آتش نشانی، پلیس راه، یانپاها و حمل و نقل راهادی از لحظه های اول بر سر صحنه حادثه حاضر شدند و کمک، امداد و انتقال مجروحان به مراکز درمانی کردند.

دو نفر از مجروحان عمل جراحی شدند
همچنین یزمن نیکاییالی، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری کهنگیلو و بویراحمد در این رابطه نیز گفت: در این اتوبوس ۴۲ نفر مسافر حضور داشت که ۴۰ نفر آنها مجروح شدند که به سرعت و با همکاری مرکز اورژانس و سازمان هلال احمر مجروحان به بیمارستان شهیدبهبشتی یاسوج انتقال یافتند. وی از اسکانس سایر مسافران در مسجد امام حسن (ع) یاسوج خبر داد و افزود: تمام امکانات راهی از جمله وسایل گرمایشی، خوراکی و بهداشتی در اختیار آنها قرار گرفته است.

پدر بازیگر جوان این نقشه را طراحی کرده بود

ربودن بازیگر نقش های طنز تلویزیون به مقصد کمپ ترک اعتیاد

تهدیدهای پدر به انتشار عکس های که از پسر جوانش در کنار معتادان کمپ انداخته بود، موجب شد تا این بازیگر شناس برای شکایت از پدرش راهی دادسرا شود

عکس هایی را که از او با معتادان کمپ انداخته است منتشر می کند. همین تهدید که آبروی او را به خطر انداخته بود کافی بود تا این بازیگر شناس برای شکایت از پدرش راهی دادسرا شود. این پسر خنده روی سسینما و تلویزیون در رابطه با حادثه مر موزی که از طرف خانواده اش پدرم با دوربین مشغول عکس گرفتن از ما است. نمی دانستم چرا این کار را می کند. تا این که مرا به گوشه خلوتی برد و گفت: «آخر و عاقبت مثل اینها می شود، تا وقتی که ترک نکردی نیاید به خانه بری.»

تربک اعتیاد بردند. هنوز باور نداشتم که چه حادثه ای برام رخ داده، در سالن نشسته بودم، چند مرد معتاد دیگر هم در آن جا بودند. من را که دیدند، به سمت آمدند. مشغول صحبت در رابطه با کار و نقش هایم بودیم که ناگهان متوجه شدم طاب آور در دست و پایم را بست، شو که شده بودم، اما نمی خواستم واکنش نشان بدهم تا آبرویم از دست نرود. سپس من را سوار خودرواش کرد و چند دقیقه بعد در کمال ناپاوری در مقابل یک کمپ ترک اعتیاد ایستاد.

بدون مقدمه به من تهمت اعتیاد زد. اصرار داشت که این کار آخر و عاقبت ندارد و زندگی ما از هم خواهد پاشید. از حرف هایش تعجب کرده بودم. نمی دانستم چرا این حرف ها را به من می زند. تا این که ناگهان به سمت حمله کرد، از جیبش یک تار و دست و پایم را بست، شو که شده بودم، اما نمی خواستم واکنش نشان بدهم تا آبرویم از دست نرود. سپس من را سوار خودرواش کرد و چند دقیقه بعد در کمال ناپاوری در مقابل یک کمپ ترک اعتیاد ایستاد.

طرح شکایت
چند روز بعد این بازیگر مشهور به خانه برگشت. وقتی پدرش از این موضوع اطلاع پیدا کرد به او پیغام داد که اگر دوباره به کمپ بازنگردد

عکس یادگاری در مرکز ترک اعتیاد
این بازیگر طنز که به شدت از این ماجرا متأثر بود در ادامه شکایتش گفت: «وقتی به آن جا رسیدیم چند نفر من را به داخل ساختمان مراکز

مادر جوان به ۴ بیمار زندگی دوباره بخشید

جاودانگی مهر مادری با مهر رضایت اهدای عضو

برایش تجویز کرده نیز آرامش نمی کند. وقتی این حرف ها را از فاطمه شنیدم سوار خودروام شدم و خودم را از مشهد به نیشابور رساندم. حال همسرم خوب نبود و نگارش بودم. بلافاصله او را سوار خودرو کردم به بیمارستان فرابی بر دم. وقتی پزشکان او را معاینه کردند گفتند باید هر چه سریع تر بستری شود.»

فاطمه جوان دوباره بستری شد و پزشکان تلاش کردند تا وی دوباره سلامتی اش را به دست آورد اما اتناگر قرار بد ماجرا پایان دیگری داشته بلند

همسر فاطمه در ادامه گفت: «در پشت در اتاق مراقبت های ویژه قدم می زدم که ناگهان متوجه شدم پرستاران با عجله وارد اتاق شدند. نمی دانستم چه اتفاقی افتاده وقتی پیگری ماجرا شدم پزشک بیمارستان سری به ششانه تأسف تکان داد و گفت فاطمه به کما رفته است.»

فاطمه به کما رفت و چندین روز خانواده اش چشم انتظار بازگشت او به زندگی بودند اما این طور نشد. همسر فاطمه گفت: ۶ روز نهاد عامی کردم. از طرفی نگران فاطمه بودم و از طرفی دیگر دلم به حال پوریا تنهار فرزندمان می سوخت که دوری از مادر او را از می داد. روزهای آخر آبان ماه بود که پزشک متخصص من را به اتاقش دعوت کرد و با کلی مقدمه چینی گفت: «توموری که در سر فاطمه است باعث مرگ مغزی شده است. باشتین این خبر خیلی ناراحت شدم. نمی توانستم باور کنم باید زندگی را بدون فاطمه ادامه دهم. بیشتر دلم به حال پوریا می سوخت که دیگر محبت مادری را حس نمی کرد. همان روز پزشک بیمارستان پیشنهاد داد حالا که همسرم دیگر به زندگی برمی گرد اعضای بدنش را اهدا کنیم.»

مجدید در ادامه اضافه می کند: تا حدودی در تلویزیون و روزنامه ها با موضوع پیوند اعضا آشنا بودم اما فکرش را هم نمی کردم یک روز خودم با این موضوع ربهور شوم. مهم تر از همه چیز رضایت پسرم پوریا بود. وقتی موضوع را با او در میان گذاشتم با این که تحمل این ماجرا برایش سخت و دردناک بود اما آن قدر عاقلانه با ایسن موضوع برخورد کرد که هیچوقت این رفتار را از یک نوجوان ۱۳ ساله انتظار نداشتم. وقتی به پوریا درباره پیوند اعضای فاطمه گفتم او موافقتش را اعلام کرد و گفت با این کار چند بیمار نیازمند نجات پیدا می کنند و مثل مادر من دیگر درد نمی کشند و مطمئن هستم با این کار روح مادرش برای همیشه در آرامش قرار می گیرد.

وی در ادامه گفت: «همان روز تمام کارهایش را انجام دادیم و فاطمه را به اتاق عمل بردند. این بار هم پزشکان به ما امید دادند و گفتند که خطر رفع خواهد شد. از دست ماهم که کاری بر نمی آمد فقط برای سلامتی اش دعای می کردم. این بار هم خطر رفع شد و همسرش حالش خوب شد. پس از چند روز که بستری بود او را به خانه آوردیم تا این که تصمیم گرفتم برای این که حال و هوایی عوض کند او را به خانه مادرش در نیشابور بفرستم. اما چند روز از رفتن فاطمه به خانه مادرش نگذشته بود که با من تماس گرفت و گفت سرسر دهانش دوباره شروع شده و حتی داروهای که پزشک



سرنانجام با رضایت خانواده، فاطمه ۲۵ ساله به بیمارستان منتصر به مشهد منتقل شد و با اهدای قلب، کلیه، کربنه و بخشی از پوست وی، چندین بیمار نیازمند دوباره به زندگی لبخند زدند.

و در ادامه گفت: «همان روز تمام کارهایش را انجام دادیم و فاطمه را به اتاق عمل بردند. این بار هم پزشکان به ما امید دادند و گفتند که خطر رفع خواهد شد. از دست ماهم که کاری بر نمی آمد فقط برای سلامتی اش دعای می کردم. این بار هم خطر رفع شد و همسرش حالش خوب شد. پس از چند روز که بستری بود او را به خانه آوردیم تا این که تصمیم گرفتم برای این که حال و هوایی عوض کند او را به خانه مادرش در نیشابور بفرستم. اما چند روز از رفتن فاطمه به خانه مادرش نگذشته بود که با من تماس گرفت و گفت سرسر دهانش دوباره شروع شده و حتی داروهای که پزشک

یک زن و مرد در این سیل جان باختند

جولان سیل و رانش زمین در ۴ استان



آب کشف شد. مصدومان این حادثه نیز به بیمارستان منتقل شدند. این در حالی است که یک مرد روستایی در استارا هم به خاطر باران های سیل آساجان باخت.

شهرستان گچساران و بهبهان هم به ترتیب ۳۰ خانه از آب گرفتگی تخلیه شد. به گفته ناصر چرخ ساز، ۹۰ تیم عملیاتی شامل ۵۰۰ امدادگر، عملیات امداد رسانی به این مناطق را انجام دادند. با این حال در استان های کهنگیلو و بویراحمد و خوزستان پایان عملیات امدادی اعلام شد، اما امداد رسانی در رامسر مازندران همچنان ادامه دارد.

شهروند ۵۰۰ امدادگر هلال احمر در قالب ۹۰ تیم عملیاتی به کمک سیل زدگان و زلزله زدگان ۴ استان رفتند. این در حالی است که رانش زمین در شهرستان شفت و جمشیدآباد رشت راهای ارتباطی را مسدود کرده بود. یک زن کارمند در سیل رامسر و یک مرد روستایی در باران های پاییزی در استارا جان باختند.

رانش زمین در گیلان
به دنبال وقوع سیل در مناطق مختلف کشور، استان گیلان نیز از حوادث طبیعی در امان نماند. رانش زمین در شهرستان شفت و جمشیدآباد رشت راهای ارتباطی را مسدود کرد. روز دوشنبه رانش کوه در شفت و در منطقه جمشیدآباد در استان گیلان عملیات سختی را پیش روی امدادگران و مأموران راهکاری این استان قرار داد. باران های پیش آسار در برخی از شهرهای گیلان که از ساعت ۱۳ ظهر روز یکشنبه آغاز شده بود، رانش کوه، در راه ارتباطی لیوندان شفت را در پی داشت. بر اثر رانش کوه، ساعاتی برق در این منطقه قطع شد. تا این که امدادگران هلال احمر و نیروهای راهاری برای بازگشایی جاده های مسدود شده به محل وقوع رانش کوه و زمین انعام شدند. حجم رانش کوه حدود شش هزار متر مکعب از باریابی شده اما هیچ گونه خسارت جانی و مالی در پی نداشت. شهرستان شفت در ۲۵ کیلومتری غرب مرکز استان گیلان قرار دارد.

یک زن کارمند به علت جاری شدن سیل در خیابان های شهر رامسر با مرگی تلخ جان سپرد. بارش شدید باران در رامسر که از عصر روز یکشنبه آغاز شد پس از ساعاتی به ۱۶۰ میلیمتر رسید. راهای روستایی و معابر شهری به دلیل حجم باران و سطح وسیع تجمع آب بارندگی ها با مشکل مواجه شده بودند. همین آبگرفتگی خیابان های کافی بود تا وقتی زن ۳۴ ساله کارمند اداره دارایی چابکسر برای رفتن به محل کارش از خانه خارج شد با جریان آب به کتان حاشیه خیابان بیفتد و در به کلام مرگ فرو برد. با اعلام این خبر بلافاصله امدادگران هلال احمر به محل حادثه اعزام شدند. تحقیقات نشان می داد ۳ زن و مرد دیگر که از همراهان این خانم بوده اند نیز بر اثر هجوم آب مسدوم شده بودند. با تلاش امدادگران جسد این زن پس از چند ساعت جست و جواز میان گل و لای کتان

شهروند ۵۰۰ امدادگر هلال احمر در قالب ۹۰ تیم عملیاتی به کمک سیل زدگان و زلزله زدگان ۴ استان رفتند. این در حالی است که رانش زمین در شهرستان شفت و جمشیدآباد رشت راهای ارتباطی را مسدود کرده بود. یک زن کارمند در سیل رامسر و یک مرد روستایی در باران های پاییزی در استارا جان باختند.

ذره بین

نجات ۱۶ اعدای از پای چوبه دار

۱۶ نفر از اجرای حکم قصاص نفس در مازندران نجات یافتند.

رئیس شوراهای حل اختلاف مازندران از رضایت اولیای دم در ۱۶ فقره پرونده قصاص نفس در مازندران خبر داد. به گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان مازندران، عبدالرحیم ضامحیتی اظهار داشت: با تلاش و پیگیری دادستان مرکز استان، معاون دادستان در اجرای احکام، روسای زندان ها، مددکارهای اجتماعی، مسئولان شورای حل اختلاف استان و با سعی و تلاش مستمر و مجدانه اعضای شعب ویژه امور زندان و همچنین افراد مومن و متدین و اعلام رضایت از سوسی اولیای دم، در حوزه های قضایی سساری، نوشهر، آمل، تنکابن و چالوس تعداد ۱۶ نفر از اجرای حکم قصاص نفس نجات یافتند.

رئیس شوراهای حل اختلاف مازندران با تقدیر از عملکرد اعضا و کارکنان شعب ویژه زندان گفت: با تلاش این عزیزان تعداد ۴ پرونده قتل عمد از حوزه قضایی سساری و تعداد ۵ پرونده قتل عمد از حوزه قضایی نوشهر، تعداد ۳ پرونده قتل عمد از حوزه قضایی آمل، تعداد ۳ پرونده قتل عمد از حوزه قضایی تنکابن و یک پرونده قتل عمد از حوزه قضایی چالوس و در مجموع تعداد ۱۶ فقره پرونده محکومیت قصاص نفس به رضایت اولیای دم مختول، صلح و سازش شد.

محبتی بیان داشت: از تعداد ۱۶ پرونده قصاص نفس، تعداد ۴ پرونده در پای چوبه دار منجر به رضایت اولیای دم شد و تعداد ۱۲ پرونده در مرحله اجرا که در دیوان عالی کشور تأیید شده بود، به رضایت اولیای دم منجر شد.

مکت

پایان راه سه قاتل فراری

سه قاتل فراری در مخفیگاه های شان در اندیمشک دستگیر شدند.

یکی از این افراد در هجدهم آبان ماه امسال در یک درگیری در استان ایلام، جوانی را به قتل رسانده و به خوزستان متواری شده بود که با تحقیقات پلیسی، مأموران پلیس آگاهی اندیمشک در محل پلیس راه اندیمشک، خرم آباد وی را دستگیر کردند. دو قاتل متواری دیگر نیز که پارسال در تهران دست به جنایت زده بودند، با تلاش نیروی انتظامی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی اندیمشک در خصوص چگونگی شناسایی این دو قاتل فراری گفت: در پی دریافت نیابت قضایی از باکدشت استان تهران در خصوص متواری شدن دو قاتل فراری به اندیمشک، پلیس آگاهی این شهرستان تلاش گسترده ای برای دستگیری قاتلان آغاز کرد. سرهنگ کروندی افزود: پلیس آگاهی اندیمشک در یک عملیات غافلگیرانه قاتلان را در مخفیگاه شان دستگیر کرد.

خارج از مرز

نوجوان ۱۲ ساله

هدف شلیک مرگبار پلیس

یک پسر بچه ۱۲ ساله در حالی که اسلحه اسباب بازی در دست داشت توسط دو نیروی پلیس ایالت اوهایو آمریکا به ضرب گلوله به قتل رسید.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از واشنگتن، دو پلیس شهر «کله ولاند» در شمال ایالات متحده آمریکا عصر دیروز بعد از مشاهده یک نوجوان ۱۲ ساله که اسلحه در دست داشت به وی تیراندازی کردند. در حالی که اسلحه ای که این نوجوان حمل می کرد اسباب بازی بود.

پلیس محلی با صدور بیانیه ای اعلام کرد که دو پلیس از کودکی که مسلح بود خواستند دست های خود را بالا بزنند ولی نوجوان اقدام به کشیدن اسلحه خود کرد و هدف تیراندازی قرار گرفت و کشته شد.

این رخداد تأسفبار از سوی پلیس آمریکا در شرایطی صورت می گیرد که یک افسر پلیس تازه کار نیویورک شنبه یک مرد سیاه پوست را به صورت تصادفی هدف گرفت و کشت.

● ● ●

هروین

عامل بازداشت ۳ ایرانی در ترکیه شد

پلیس ترکیه در بازرسی از یک اتوبوس در ورودی «شهر شهسوار» در شمال مرکزی این کشور، پنج کیلو و ۴۰۰ گرم هروین از چمدان های یک زن و مرد مسافر ایرانی کشف کرد.

براساس اطلاعات انتشار یافته، این زن و مرد جوان با یک اتوبوس ترکیه ای از ارزروم عازم استانبول بودند که بازداشت شدند.

تیم های پلیس ترکیه در ورودی سوشهر در بازرسی محموله های مسافران اتوبوس، توانستند هروین را کشف و متهمان را به دادستانی تحویل دهند.

وزارت دادگستری ترکیه اعلام کرده است که ۴۲۶ ایرانی در زندان های ترکیه به سر می برند که گفته می شود اکثریت آنها در ارتباط با قاچاق مواد مخدر دستگیر شده اند.